Oxford, Bodleian Library, Canon. misc. 26 (a. 1438).²⁶**[Cod. 10]**

Cart.; in 4°; 121.

Il codice proviene dal legato Soranzo. Ben conservato, con rilegatura posteriore di pergamena, reca sul dorso: «26, J. Bulons Lett. Art. Lulliana Ms. An. 1488 Canonici Miscell. 26» (ma la data è in realtà 1438).

Contiene solo due testi:

- ff. 1r-12v: Anonimus, *Ars generalis (VII)*
 ff. 16r-120v: Joan Bolons, *Lectura super artificium artis generalis*

Al f. IV leggiamo una intitolazione: *Tractatus De arte generali que uulgo dicitur Ars lulliana a Raymundo Lullo inventa.*

Segue poi un testo anonimo, un ausilio alla lettura dell'*Ars brevis*, su cui tornerò più avanti.

Il testo della *Lectura* ha inizio al f. 16r con l'*invocatio* e si conclude con l'*Applicacio omnium particularium lecture ad subiecta*:

Expl. f. 120v: maioritatem et minoritatem alciando ipsas diffinitiones principiorum secundum naturam et condiciones ipsius Dei.

²⁵ Cfr. J. Perarnau, *Els manuscrits lul·lians medievals....*, II, pp. 213-214.

²⁶ Cfr. J. M. Batista i Roca, «Catàleg de les obres lulianes d'Oxford», *Boletín de la Real Academia de Buenas Letras de Barcelona* 8 (1915-1916), pp. 204-228, pp. 308-330 qui pp. 317-318, nr. 38; *Catalogus codicium manuscriptorum Bibliothecae Canonicianae*, H. O. Coxe curante. Catalogi codicum manuscriptorum bibliothecae Bodleianae III (Oxonii, 1854), col. 452.

Et sic ad laudem santissime trinitatis completa est lectura super omnes sex partes artis generalis tam theorice quam practice et omnia hec sunt dicta ad laudem et honorem et gloriam domini nostri Ihesu Christi et sue gloriose matris semper virginis Marie et omnium sanctorum. Si aliquid in hac lectura non fuit bene declaratum aut bene dictum caritative et amore domini nostri Ihesu Christi a scientibus corrigatur.

Que quidem lectura finita fuit sub Anno Incarnationis domini M. CCCC^o XXX^v die xx^o mensis septembris hoc est in profesto sancti Matthei apostoli et evangeliste. Venecis. Amen.

Explicit lectura artis generalis composita per Sapientissimum virum dominum Magistrum Johannem Bulons de barchinonia Cathelanum.

Deo itaque patri filio et spiritui Sancto gloriosse semper uirgini marie et omnibus Sanctis redantur uirtus honor et gloria nunc semper et per infinita seculorum. Amen.

Presens liber expletus fuit Venetiis Anno domini millesimo quadringentessimo trigessimo octauo de (*sc. decem?*) mense Julli. Et hic laudem.

S. Candido/Innichen, Biblioteca della Collegiata, VIII.B.9 (sec. XV/XVI).²⁷

[Cod. 11]